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KOMISJA BUDŻETOWO-FINANSOWA  

W KADENCJI 2010-2014 

 
 

 

Protokół Nr 17/11 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 23 listopada 2011r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu  

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu .  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  

3. Zapoznanie się z informacją na temat zrealizowanych w 2011r. zadań remontowych, 

modernizacyjnych i inwestycyjnych w Starostwie Powiatowym w Zgierzu oraz 

jednostkach organizacyjnych powiatu, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości 

nakładów własnych oraz środków pomocowych. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok. 

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 17 posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji zaproponował wprowadzenie do porządku posiedzenia pkt 4                   

w brzmieniu:  

„4. Zaopiniowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie nabycia przez 

Powiat Zgierski od Gminy Miasta Zgierza prawa własności działek numer 55/23 i 62/4                 

o łącznej powierzchni 0,1068 ha położonych w Zgierzu przy ul. Barona 10.” 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia ze zmianą. W związku             

z tym zmianie ulegnie dotychczasowa numeracja porządku posiedzenia.  

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 3 

Informacja na temat zrealizowanych w 2011r. zadań remontowych, modernizacyjnych                   

i inwestycyjnych w Starostwie Powiatowym w Zgierzu oraz jednostkach organizacyjnych 

powiatu, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości nakładów własnych oraz środków 

pomocowych stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił informację.  
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Przewodniczący Komisji zgłosił uwagę do sposobu przygotowania materiału, aby na 

przyszłość materiał był czytelniejszy tzn. aby realizowane zadania były skomasowane pod 

jedną pozycją, a nie porozrzucane w kilku pozycjach (szczególnie chodzi o remonty 

cząstkowe). Poprosił, aby szczególnie uwagę na to zwrócili Wicestarosta i Skarbnik Powiatu.  
 

Ad. 4 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie nabycia przez Powiat Zgierski od 

Gminy Miasta Zgierza prawa własności działek numer 55/23 i 62/4 o łącznej powierzchni 

0,1068 ha położonych w Zgierzu przy ul. Barona 10 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2011 rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie. 

 

Ad. 6 

Plan pracy Komisji na rok 2012 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Radna Zofia Ogórek, jako Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

zaproponowała wspólne wyjazdowe posiedzenie w maju obydwu Komisji. 

 

Komisja przez aklamację przyjęła propozycję. Kwestie organizacyjne wspólnego posiedzenia 

będą ustalane na posiedzeniu kwietniowym w 2012r. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy. 

 

Ad. 7 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011 -  druk „A” 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/42/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2011 -  druk „B” 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

  

Radny Tadeusz Iwaniuk poprosił, aby w uzasadnieniu do projektów uchwał 

zmieniających budżet były podawane kwoty. 

 

Skarbnik przyjęła prośbę do realizacji. Oznajmiła, że uzasadnienia do kolejnych 

projektów uchwał będą dokładniejsze.  

  

Komisja przy 7 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radosław Zaborowski na kanwie likwidacji oddziałów zamiejscowych Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego wskazał na zwiększenie w planie dochodów                   

o kwotę 150.000 zł w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe § 0420 Wpływy z opłaty 

komunikacyjnej. Wydział Komunikacji jest wydziałem dochodowym.  

 

Skarbnik zobowiązała się do przedstawienia, na następnym posiedzeniu Komisji, 

wydatków,  jakie powiat ponosi na komunikację. Następnie zasygnalizowała, że na sesji 

będzie wprowadzany jeszcze projekt uchwały zmieniający budżet - druk „C”.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk poprosił o podanie, jakie jest konkretne zadłużenia Powiatu 

Zgierskiego.  

 

Skarbnik przekazała, że zadłużenie Powiatu Zgierskiego do końca br. jest w wysokości 

ponad 26 mln zł. Natomiast spłaty przedstawiają się następująco: 

 w roku 2011 -   4.000.000 zł rata kredytu + odsetki na poziomie 1.600.000z ł; 

 w roku 2012  -  4.038.000 zł rata kredytu + odsetki na poziomie 1.800.000 zł.  

 

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VI/62/11 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2011 – po autopoprawkach 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miastu Głowno prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi            

w granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat 

Zgierski dla Gminy Miasta Głowna w celu realizacji przejętych zadań 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miastu Zgierz prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi           

w granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz udzielenia dotacji przez Powiat 

Zgierski dla Gminy Miasta Zgierza w celu realizacji przejętych zadań 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół z terenu powiatu zgierskiego 

Radna Zofia Ogórek wyraziła uznanie dla pomysłu Zarządu Powiatu Zgierskiego, żeby 

powiat wspierał najzdolniejszych uczniów.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

8) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2012 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Ozorkowie przy                         

ul. Kościelnej 1a  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

10) Sprawozdanie z realizacji zadań powiatu powierzonych w drodze uchwał innym 

podmiotom  

Radna Zofia Ogórek przekazała, że 18 listopada br. w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

miało miejsce podsumowanie Igrzysk Młodzieży Szkolnej Licealiady i Gimnazjady, jeśli 

chodzi o zmagania sportowe. Na wszystkie powiaty województwa łódzkiego Powiat 

Zgierski zajął I miejsce.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

11) Informacja z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego            

w Zgierzu na terenie Powiatu Zgierskiego 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 8 

Komisja ustaliła, że posiedzenie dla zaopiniowania projektu budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2012 odbędzie się 25 listopada po sesji.  

 

Ad. 9 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia                      

17 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała     

    


